地域元気宣言の

令和４年１１月１４日

お客さま各位

京都北都信用金庫

「税のキャッシュレス納付宣言式」を開催しました

京都北都信用金庫は、地元事業者さまのデジタル化・ＤＸ支援、新型コロナウイルス感染

症対策として、非対面・非接触で税金の納付が完結する「税のキャッシュレス納付」を官民

で協力して推進していくため、令和４年１１月１０日（木）に「税のキャッシュレス納付宣

言式」を開催いたしましたのでお知らせいたします。

当金庫 理事長 藤原 健司（左） 宮津税務署長 藤原 俊介氏（右）

【税のキャッシュレス納付について詳細はこちら】

https://www.nta.go.jp/taxes/nozei/nofu/01.htm

https://www.nta.go.jp/taxes/nozei/nofu/01.htm